Информация о тарифах на регулируемые услуги в сфере утилизации (захоронения) ТБО
 Информация о тарифе на утилизацию, обезвреживание и захоронение ТБО
	Наименование органа регулирования, принявшего решение об утверждении тарифа на утилизацию (захоронение) ТБО
	Комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края

	Реквизиты (дата, номер) решения об утверждении тарифа на утилизацию (захоронение) ТБО
	Постановление № 22/12

 от 28.08.2013г.

	Величина установленного тарифа на утилизацию (захоронение) ТБО
	приведена в приложении к информации о тарифе на питьевую воду

	Срок действия установленного тарифа на утилизацию (захоронение) ТБО
	С 01.01.2014г. -31.12.2014 г.

	Источник официального опубликования решения об установлении тарифа на утилизацию (захоронение) ТБО
	Собрание законодательства Хабаровского края

Приложение к информации о тарифе на утилизацию (захоронение) ТБО
	N
п/п
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значе

ние
	Дата
ввода
	Срок
действия
(если
установлен)
	Постановление
(от
XX.XX.XXXX N)
	Наименование
регулирующего
органа,
принявшего
решение об
утверждении
цен
	Источник
официального
опубликования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Утвержденные
тарифы на утилизацию (захоронение) ТБО

	руб./

куб.м.
	112,60
118,04
	01.01.2014

01.07.2014
	01.01.2014-30.06.2014

01.07.2014-31.12.2014
	Постановление от 28.08.2013
№ 22/12
	Комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края
	Сборник нормативных актов Правительства Хабаровского края

ДОГОВОР

НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ  № ___

г. Амурск                                                                            «___» _________ 201 г.

Настоящий  договор заключен между ____________________________________________,  именуемое  в  дальнейшем  «Заказчик»,  в  лице ___________________________________ действующего на основании ________ и  Обществом с ограниченной ответственностью  «Магистраль», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Постельник Валерия Юрьевича, действующего на основании Устава, о нижеследующем:
1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. «Заказчик» производит вывоз фактического объема твердых бытовых отходов собственным транспортом  от своих объектов  на приемную площадку свалки по захоронению отходов г. Амурска.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. «Исполнитель» определяет место разгрузки автотранспорта «Заказчика», производит

       прием и захоронение ТБО  по талонной системе.

2.2. «Заказчик» приобретает талоны на захоронение отходов на месячный объем

        в бухгалтерии «Исполнителя».

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.1. Оплата за талоны на захоронение ТБО производится по цене,  утвержденной

       Комитетом по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края

       ____________________________, являющегося неотъемлемой часть договора. Оплата

       производится на  расчетный счет «Исполнителя» через банк на основании

       счета-фактуры.

3.2. Талоны считаются действительными 1 месяц. 25 числа каждого месяца обеими сторонами договора подписываются акты выполненных работ за фактически использованные талоны.

       Неиспользованные талоны подлежат возврату или обмену на последующий месяц.

Заказчик производит оплату за оказанные услуги до 10 числа месяца, следующего за отчетным.

3.3.При изменении цены за 1м3 ТБО не требуется переоформления договора, стоимость

      доводится до «Заказчика» за 1 месяц в письменном виде.

3.4.«Исполнитель» является плательщиком УСНО.

3.5. В случае изменения у «Исполнителя» системы налогообложения он обязан известить

       «Заказчика» в течении 5 (пяти) дней о произошедшем изменении.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, стороны несут

     имущественную ответственность в соответствии с действующим

     законодательством РФ.

                                                           5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. Договор может быть расторгнут по согласованию сторон по истечении 10 дней со дня

      письменного заявления одной из сторон.

5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания, распространяет свое

       действие на правоотношения сторон,  возникшие с _______________ года и действует

       __________________ .

5.3. Не позднее 5(пяти) календарных дней с момента заключения договора Исполнитель

       обязан предоставить Заказчику информацию (по форме, установленной Заказчиком) в

       отношении всей цепочки собственников (учредителей, участников, а также

       бенефициаров, в том числе конечных) с подтверждением соответствующими

       документами. В случае каких-либо изменений в цепочке собственников контрагента,

       включая бенефициаров, и (или) исполнительных органах контрагента, Исполнитель

       обязан предоставить соответствующую информацию не позднее 5(пяти) календарных

       дней после таких изменений. Непредоставление Исполнителем указанной

       информации, а также ее изменений, предоставление ее с нарушением сроков, а также

       предоставление неполной или недостоверной информации является безусловным

       основанием для одностороннего отказа Заказчика от настоящего договора. В этом

       случае договор считается расторгнутым с момента получения Исполнителем

       соответствующего уведомления заказчика, если иной срок не указан в уведомлении.

4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

«ЗАКАЗЧИК»         _____________________________________________________________

                                 _____________________________________________________________

                                  ____________________________________________________________
                                 _____________________________________________________________
«ИСПОЛНИТЕЛЬ»  ООО «Магистраль», юр. адрес 682640 г. Амурск, Хабаровского края,

                                    пр. Комсомольский,26-64   почт. адрес: 682640г. Амурск,

                                    пр. Мира,19а  тел./факс 8(42142) 2-04-60, диспетчер  2-05-08

                                    р/с 40702810925220000300 в Дальневосточном филиале

                                    ОАО «МТС-Банк» г. Хабаровск

                                    к/с 30101810700000000838 БИК 040813838

                                    ИНН/КПП 2706027079/270601001

      «ЗАКАЗЧИК»                                                                           «ИСПОЛНИТЕЛЬ»

______________________                                                Директор ООО «Магистраль»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ______________________                                                _______________ В.Ю. Постельник

______________________                                                _________________________

__ 20__ г.